
Klubmesterskab 13. oktober 2024 – Startliste 
 

Nr.: Rytter: Hest: Medlem WRP 
klub: 

1 Ditte Poulsen Peps Shining Liberty HCWR 

2 Jeanette Hautop FB Mr Hyde HCWR 

3 Martin Jacobsen Lots Of Martini - 

4 Mie Kühnell Unø Kid Got Style HCWR 

5 Jeanne Løje Jacs Macadamia HCWR 

6 Heidi Brønum Hansen Cappuccino WR Cowboy - 

7 Jan Rasmussen NKJ Zip Edition HCWR 

8 Morten Weis Little Mega Jac HCWR 

9 Sanni Lissau Starbucks Catalyst HCWR 

10 Trine Løkkegaard SmartGunAndYellow - 

11 Lis Petersen Special Made By Mega HCWR 

12 Charlotte Jørgensen Magic Moccacino HCWR 

13 Flemming Frederiksen TQR Dunit Smart Chex HCWR 

14 Hanne Vestergaard Pale Gold Face HCWR 

15 Helle Cathrine Nilsson Absolute Moneymade HCWR 

16 Linda Lynge Vorm Peek A Roosterini HCWR 

17 Ditte Poulsen Roosties Trashy Gun HCWR 

18 Tine Skovlod Kiilerich Lemon Ditte Promise HCWR 

19 Ditte Poulsen Shine Like Dancer HCWR 

20 Ditte Poulsen Gunna Double Ya Guns HCWR 

21 Ditte Poulsen Mega Marabou HCWR 

22 Ditte Poulsen My Cash Is Dancing HCWR 

22 Jessica Ceglarek My Cash Is Dancing HCWR 

23 Ditte Poulsen ND Miss Dreamer HCWR 

24 Melanie Toft Gerdes-Hansen Gunna Kid Ya HCWR 

25 Melanie Toft Gerdes-Hansen Snap A Pine HCWR 

26 Vilde Haugen Yum Yum Shine HCWR 

27 Diddi Maja Thiemann Miss Chic Dream HCWR 

28 Lars Krüger Magic Bullet HCWR 

29 Bettina Sølje Whize Gun Cromie HCWR 

30 Mette Jakobsen AK ImSexyAndIKnowIt HCWR 

31 Sarah K. Bach Thorkild - 

32 Celena Bøeck SweetestKrymsunYet HCWR 

33 Celena Bøeck Rockadirock HCWR 

34 Anne Forsberg DT Al Capone - 

35 Anne Forsberg Peptoboons Sidekick - 

36 Sophia Winslow Pep Up My Boom HCWR 

36 Ditte Poulsen Pep Up My Boom HCWR 

37 Sofie Flygstrup JF Dreams Skipper HCWR 

38 Line Mathisen Chex Out Lil Wilma - 

39 Melanie Toft Gerdes-Hansen Gunna Outgun Ya HCWR 

40 Helle Hjorth Quincy HCWR 

40 Nina Lillelund Hjorth Quincy HCWR 

41 Rebecca Jensen CG GunnaBeaTopstar - 

42    

43    

44    

45    

46    

47    

48    

49    

50    

Ændret d. 10-10-2024 



STORT TAK TIL ALLE VORES SPONSORER 

Har du vundet en sponsor præmie, så send gerne en tak til sponsoren 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
Klubmesterskab & 3. del af jubilæumscup 13. oktober 2024, start kl. 8 
 
Open Halter hingste 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

 
Open Halter vallakker 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

3 Martin Jacobsen Lots Of Martini 4 

12 Charlotte Jørgensen Magic Moccacino 1 

31 Sarah K. Bach Thorkild 3 

36 Vilde Haugen Pep Up My Boom 2 

 
Open Halter hopper 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

26 Vilde Haugen Yum Yum Shine 1 

 
Amateur Showmanship at Halter 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

31 Sarah K. Bach Thorkild 1 

 
Youth Showmanship at Halter 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

 
Novice Horse Showmanship at Halter 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

31 Sarah K. Bach Thorkild 2 

6 Heidi Brønum Hansen Cappuccino WR Cowboy 1 

 
Beginner Showmanship at Halter 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

 

15 minutters pause 
 
[Open Ranch Riding / Ranch Riding JubilæumsCup] P8 

Nr.: Rytter: Hest: Klasse: Placering: 

11 Lis Petersen Special Made By Mega HCWR/CUP 3/3 

7 Jan Rasmussen NKJ Zip Edition CUP -/6 

13 Flemming Frederiksen TQR Dunit Smart Chex CUP -/8 

16 Linda Lynge Vorm Peek A Roosterini CUP -/7 

21 Ditte Poulsen Mega Marabou HCWR/CUP 2/4 

22 Jessica Ceglarek My Cash Is Dancing HCWR 4/- 

25 Melanie Toft Gerdes-Hansen Snap A Pine HCWR/CUP 1/1 

29 Bettina Sølje Whize Gun Cromie CUP -/5 

40 Nina Lillelund Hjorth Quincy HCWR/CUP 5/2 

 
Amateur Ranch Riding P13 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

35 Anne Forsberg Peptoboons Sidekick 2 

22 Jessica Ceglarek My Cash Is Dancing 1 

    

 
Youth Ranch Riding P2 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

 
 
 



Beginner Ranch Riding P6 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

2 Jeanette Hautop FB Mr Hyde 2 

10 Trine Løkkegaard SmartGunAndYellow 3 

14 Hanne Vestergaard Pale Gold Face 4 

40 Helle Hjorth Quincy 1 

 
Novice Horse Ranch Riding P15 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

4 Mie Kühnell Unø Kid Got Style 3 

20 Ditte Poulsen Gunna Double Ya Guns 1 

34 Anne Forsberg DT Al Capone 2 

 
Walk & Trot Ranch Riding Pw&t 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

27 Diddi Maja Thiemann Miss Chic Dream 1 

28 Lars Krüger Magic Bullet 3 

31 Sarah K. Bach Thorkild 4 

9 Sanni Lissau Starbucks Catalyst 2 

 
Open Ranch On The Rail 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

11 Lis Petersen Special Made By Mega 2 

10 Trine Løkkegaard SmartGunAndYellow 4 

28 Lars Krüger Magic Bullet 5 

36 Ditte Poulsen Pep Up My Boom 1 

40 Helle Hjorth Quincy 3 

 
Open Western Riding 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

 
Open Hunter Under Saddle 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

  
Walk & Trot Hunter Under Saddle 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

 
Open Hunt Seat Equitation 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

 
Walk & Trot Hunt Seat Equitation 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

  
Pause ca. 20 min. – trailbane sættes op 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



[Open Trail / Trail JubilæumsCup] 

Nr.: Rytter: Hest: Klasse: Placering: 

11 Lis Petersen Special Made By Mega HCWR/CUP 2/3 

7 Jan Rasmussen NKJ Zip Edition CUP -/2 

8 Morten Weis Little Mega Jac HCWR/CUP 1/1 

33 Celena Bøeck Rockadirock CUP DQ 

 
Amateur Trail 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

7 Jan Rasmussen NKJ Zip Edition 1 

8 Morten Weis Little Mega Jac 2 

 
Youth Trail 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

 
Beginner Trail  

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

 
Novice Horse Trail 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

12 Charlotte Jørgensen Magic Moccacino 3 

14 Hanne Vestergaard Pale Gold Face 4 

19 Ditte Poulsen Shine Like Dancer 2 

30 Mette Jakobsen AK ImSexyAndIKnowIt 1 

 
Walk & Trot Trail 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

 
[Trail In Hand 1-2-3 YO / Trail In Hand JubilæumsCup 1-2-3 YO] 

Nr.: Rytter: Hest: Klasse: Placering: 

6 Heidi Brønum Hansen Cappuccino WR Cowboy HCWR 1/- 

17 Ditte Poulsen Roosties Trashy Gun CUP -/2 

24 Melanie Toft Gerdes-Hansen Gunna Kid Ya HCWR/CUP 3/3 

26 Vilde Haugen Yum Yum Shine HCWR 4/- 

32 Celena Bøeck SweetestKrymsunYet CUP -/1 

38 Line Mathisen Chex Out Lil Wilma HCWR 2/- 

 
Frokost 1 time, Fødselsdagsfrokostbuffet 

Trail tages ned, Ranch Trail bygges 
 
[Open Ranch Trail / Ranch Trail JubilæumsCup] 

Nr.: Rytter: Hest: Klasse: Placering: 

13 Flemming Frederiksen TQR Dunit Smart Chex CUP -/5 

16 Linda Lynge Vorm Peek A Roosterini CUP -/3 

25 Melanie Toft Gerdes-Hansen Snap A Pine HCWR/CUP 1/1 

27 Diddi Maja Thiemann Miss Chic Dream HCWR 3/- 

28 Lars Krüger Magic Bullet HCWR 4/- 

29 Bettina Sølje Whize Gun Cromie CUP -/6 

36 Ditte Poulsen Pep Up My Boom CUP -/2 

40 Nina Lillelund Hjorth Quincy HCWR/CUP 2/4 

 
 
 
 
 
 



Lead Line 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

25 Sofus Piney 1 

11 Malik Special Made By Mega 1 

 Emilia  Rosee De Techniquie 1 

25 Frida Piney 1 

11 Agnes Special Made By Mega 1 

29 Filippa Cromie 1 

 
Amateur Pleasure 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

12 Charlotte Jørgensen Magic Moccacino 1 

 
Open Pleasure, rykket sammen med Nov. horse 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

12 Charlotte Jørgensen Magic Moccacino  

 
Youth Pleasure 

Nr.: Rytter:  Placering: 

 
Amateur Horsemanship  

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

12 Charlotte Jørgensen Magic Moccacino 1 

36 Sophia Winslow Pep Up My Boom SC 

 
[Open Horsemanship / Horsemanship JubilæumsCup] 

Nr.: Rytter: Hest: Klasse: Placering: 

11 Lis Petersen Special Made By Mega HCWR/CUP 1/1 

12 Charlotte Jørgensen Magic Moccacino HCWR 2/- 

30 Mette Jakobsen AK ImSexyAndIKnowIt CUP -/2 

33 Celena Bøeck Rockadirock CUP -/3 

 
Youth Horsemanship 

Nr.: Rytter:  Placering: 

 
Beginner Pleasure 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

 
Novice Horse Pleasure / Open Pleasure 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

15 Helle Cathrine Nilsson Absolute Moneymade NH 2 

30 Mette Jakobsen AK ImSexyAndIKnowIt NH 1 

12 Charlotte Jørgensen Magic Moccacino Open 1 

 
Walk & Trot Pleasure 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

6 Heidi Brønum Hansen Cappuccino WR Cowboy 1 

32 Celena Bøeck SweetestKrymsunYet 2 

 
Beginner Horsemanship 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

 
Novice Horse Horsemanship 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

 
Walk & Trot Horsemanship 

Nr.: Rytter: Hest: Placering: 

6 Heidi Brønum Hansen Cappuccino WR Cowboy 1 



 

½ times opvarmning (incl. harvning) for reining 
ryttere. INGEN reining ryttere i opvarming før 

efter sidste horsemanship klasse. 
 

NRHA.dk Easy level 1 

Nr.: Rytter: Hest: Klasse: Placering: 

 
NRHA.dk Easy level 2 

Nr.: Rytter: Hest: Klasse: Placering: 

 
NRHA.dk Easy level 3 

Nr.: Rytter: Hest: Klasse: Placering: 

40 Helle Hjorth Quincy NRHAdk 1  

 
NRHA.dk Easy level 4 

Nr.: Rytter: Hest: Klasse: Placering: 

27 Diddi Maja Thiemann Miss Chic Dream NRHAdk 1  

 
[Novice Horse Reining / NRHA.dk Green As Grass Horse] Pattern 5 

Draw: Nr.: Rytter: Hest: Klasse: Placering: 

1 1 Ditte Poulsen Peps Shining Liberty HCWR/NRHAdk 3/3  

2 35 Anne Forsberg Peptoboons Sidekick HCWR 4/-   

3 4 Mie Kühnell Unø Kid Got Style HCWR 2/-   

4 37 Sofie Flygstrup JF Dreams Skipper HCWR SC 

5 41 Rebecca Jensen CG GunnaBeaTopstar NRHAdk -/ 2 

6 20 Ditte Poulsen Gunna Double Ya Guns HCWR/NRHAdk 1/1 

 
 [Amateur Reining / NRHA.dk Non-Pro] Pattern 15 

Draw: Nr.: Rytter: Hest: Klasse: Placering: 

 
 [Open Reining / NRHA.dk Open / Reining JubilæumsCup] Pattern 16 

Draw: Nr.: Rytter: Hest: Klasse: Placering: 

1 5 Jeanne Løje Jacs Macadamia HCWR                 CUP SC 

2 18 Tina Skovlod Kiilerich Lemon Ditte Promise NRHAdk/CUP -/3/2      

3 23 Ditte Poulsen ND Miss Dreamer HCWR/NRHAdk 2/2/-    

4 29 Bettina Sølje Whize Gun Cromie HCWR/NRHAdk/CUP 4/5/3 

5 39 Melanie Toft Gerdes-Hansen Gunna Outgun Ya HCWR/NRHAdk/CUP 1/1/1     

6 34 Anne Forsberg DT Al Capone HCWR                DQ 

7 22 Ditte Poulsen My Cash Is Dancing HCWR/NRHAdk  3/3/-                

 
 [Beginner Reining / NRHA.dk Greener Than Grass] Pattern 14 

Draw: Nr.: Rytter: Hest: Klasse: Placering: 

1 2 Jeanette Hautop FB Mr Hyde NRHAdk SC 

2 18 Tina Skovlod Kiilerich Lemon Ditte Promise HCWR/NRHAdk 1/1 

 37 Sofie Flygstrup JF Dreams Skipper HCWR SC 

  
[NRHA.dk Rookie 1 / NRHA.dk Rookie 2] Pattern 8 

Draw: Nr.: Rytter: Hest: Klasse: Placering: 

1 34 Anne Forsberg DT Al Capone ROOK2 -/1 

2 16 Linda Lynge Vorm Peek A Roosterini ROOK1 1/- 

3 29 Bettina Sølje Whize Gun Cromie ROOK2 -/1 

4 35 Anne Forsberg Peptoboons Sidekick ROOK2 -/3 

 
 
[Youth Reining / NRHA.dk Youth] Pattern 5 



Draw: Nr.: Rytter: Hest: Klasse: Placering: 

 
NRHA.dk Rookie Professionel Pattern 10 

Draw: Nr.: Rytter: Hest: Klasse: Placering: 

 
NRHA.dk Prime Time Pattern 4 

Draw: Nr.: Rytter: Hest: Klasse: Placering: 

 
 

 
 
 
          


